周口风机 www.zkfj168.com
联系人：杨恒
销售电话：13148232957
-1-
一、通风机的用途
9－19、9－26 型离心通风机，
一般采用于锻冶炉及高压强制通风，
并可广泛用于输送物料、输送空气及

螺栓 1 付（№4～6.3，4 套，№7.1
以上 8 套）联轴器 1 套（№7.1～16）。
九、订货须知
1．订货时须注明风机的机号、
转速、风量、压力、出口角度、旋转
方向以及电机型号、规格。
2．9－26 №8（2900r/min）和
№16（1450r/min）离心通风机叶轮
系采用优质合金钢板制造，订货时须
与制造厂协商。
周口风机 www.zkfj168.com
9－19  离心通风机性能与选用件表
型号 功率KW
1 824 3584 70 1.16 1.5
2 970 3665 73.5 1.33 1.7
3 1116 3647 75.5 1.48 1.9
4 1264 3597 76 1.64 2.1
5 1410 3507 75.5 1.80 2.3
6 1558 3384 73.3 1.97 2.6
7 1704 3253 70 2.17 2.6
1 1174 4603 71.2 2.07 2.5
2 1397 4684 75 2.38 2.9
3 1616 4672 77 2.68 3.2
4 1839 4580 77.3 2.98 3.6
5 2062 4447 76.2 3.29 3.9
6 2281 4297 73.8 3.63 4.4
7 2504 4112 70 4.03 4.8
1 1610 5697 72.7 3.43 4.1
2 1932 5768 76.2 3.98 4.8
3 2254 5740 78.2 4.50 5.4
4 2576 5639 78.5 5.04 5.8
5 2844 5517 77.2 5.54 6.4
6 3166 5323 74.5 6.17 7.1
7 3488 5080 70.5 6.86 7.9 Y160M1-2 11 16×100 M12×50 M12 12
1 2262 7182 72.7 6.05 7.0
2 2714 7273 76.2 7.02 8.1
3 3167 7236 78.2 7.93 9.1
4 3619 7109 78.5 8.88 10.2
5 3996 6954 77.2 9.76 11.2
6 4448 6709 74.5 10.88 12.5
7 4901 6400 70.5 12.09 13.9
12
Y132S2-2
18.5 16×100 M12×50 M12
10
11 16×100 M12×50 M12 12
7.5 13×90 M10×45 M10
M10 10
13×90 M10×45 M10 10
4
5.5
13×90 M10×45
5.6 A 2900
Y112M-2
Y132S1-2
Y160M1-2
Y160L-2
4.5 A 2900
5 A 2900
机号
№